

## Tenisa treneriem

**Treneri var izveidot savu profilu [www.lts.lv](http://www.lts.lv), iegūt licences numuru (katram trenerim tas ir jauns!) un samaksāt gada biedra naudu. Trenera profils tiks saslēgts kopā ar treneru datu bāzi, tādēļ lūdzam izturēties atbildīgi pret sniegto informāciju.**

## Treneri, līdzīgi kā spēlētāji, var izmantot dažādas iespējas:

- Saņemt LTS trenera licenci ar fotogrāfiju;
- Saņemt atlaides no sadarbības partneriem;
- Veidot blogus, statistiku, saņemt informāciju no LTS par treneru semināriem;
- Komunicēt ar citiem treneriem par sevi interesējošām tēmām.

Lai aktivizētu profilu un saņemtu LTS licenci (licenci varēs saņemt, sākot ar 2011. gada decembri), katram trenerim ir jāiemaksā **LTS licences gada maksa 20,- Ls** apmērā (samaksas veidus skatīt pie spēlētāja reģistrācijas).

Ja gadījumā treneris ir arī spēlētājs, tad tas ir jāatzīmē, reģistrējoties sistēmā. Tādā gadījumā tiks izsniegta tikai viena licence un arī biedra nauda būs jāmaksā vienu reizi (nebūs jāmaksā par spēlētāja licenci un par trenera licenci).

Jautājumu un neskaidrību gadījumā, lūdzam griezties Latvijas tenisa savienībā.

### Kontakti:

tel.: **+371 67752121**  
 mob. tel.: **+371 26369338**  
 e-pasts: **tennislatvia@gmail.com**

## Reģistrācijas procesa apraksts

**Solis 1** Ievadiet nepieciešamo informāciju zemāk un saņemiet aktivizācijas e-pastu uz e-pasta adresi, kura turpmāk kalpos kā Jūsu galvenais identifikators sistēmā.

**Solis 2** Aktivizējiet saiti savā e-pastā un turpiniet reģistrācijas procesu.

**Solis 3** Atzīmējiet sistēmā, kas Jūs esat: spēlētājs, treneris vai kluba administrators (var būt vairāki).

Ja esat tikai kluba administrators, tad turpmākie soļi nav nepieciešami. Saņemsiet info no LTS administrācijas par piekļuves aktivizēšanu.

**Solis 4** Iespējams, ka Jūsu dati jau atrodas datu bāzē (ja esat spēlētājs vai trenējis līdz šim) - sistēma piedāvās piesaistīties Jūsu profilam. Ja līdz šim Jūsu dati sistēmā nav bijuši, turpiniet ar 5. soli.

**Solis 5** Aizpildiet trūkstošo informāciju par sevi, pievienojiet fotogrāfiju spēlētāja licencei (jābūt redzamai Jūsu sejai un pleciem - kā pasēs foto). Norādiet arī vēlamo licences saņemšanas vietu un apmaksas veidu.

**Solis 6** 2-3 nedēļu laikā tiks izgatavota Jūsu spēlētāja licence (biedra karte). Jūs saņemsiet e-pastu par tās izgatavošanu.

**Solis 7** Saņemiet spēlētāja/trenera licenci un veiciet apmaksu.

**Solis 8** Jūsu profils sistēmā tiek aktivizēts.